

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5・R6春日部緑地管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月03日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県川口市大字安行497番地7

氏名 埼玉グリーンサービス株式会社

代表取締役 藤原 英樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和5年度		式	1		70,742,579	
植栽維持工		式	1		10,367,709	
樹木・芝生管理工		式	1		10,367,709	
高木冬期剪定 (1)	幹周60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	327	4,203	1,374,381	
高木冬期剪定 (2)	幹周60cm以上120cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	99	10,215	1,011,285	
高木冬期剪定 (3)	幹周120cm以上180cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	1	18,795	18,795	
中低木円筒形剪定 (1)	樹高100cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	37	276	10,212	
中低木円筒形剪定 (2)	樹高100cm以上200cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	85	853.8	72,573	
中低木円筒形剪定 (3)	樹高200cm以上300cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	293	2,096	614,128	
寄植剪定 (1)	低木 供用区間 歩道及び交通島	m2	22,050	191.2	4,215,960	
寄植剪定 (2)	低木 供用区間 環境緑地帯	m2	10,750	162.5	1,746,875	
抜根除草 (1)	植込み地 供用区間 歩道及び交通島	m2	7,500	173.8	1,303,500	
除草工		式	1		12,467,250	
道路除草工		式	1		12,467,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 (1)	肩掛式機械除草 防護有り 集草・積込運搬	m2	0	151.8	0	
除草 (2)	肩掛式機械除草 防護無し 集草・積込運搬	m2	0	139.7	0	
除草 (3)	ハットガイト式(集草・積込運搬) 32.0km以下	m2	0	87.87	0	
除草 (4)	ハットガイト式(集草・積込運搬) 32.0km以下	m2	0	87.87	0	
除草 (5)	肩掛式機械除草 防護有り 集草・積込運搬	m2	36,800	148.5	5,464,800	
除草 (6)	肩掛式機械除草 防護無し 集草・積込運搬	m2	51,300	136.5	7,002,450	
発生物処理工		式	1		5,892,319	
発生物処理工		式	1		5,892,319	
処分費 (1)	剪定枝・葉	t	0	12,660	0	
処分費 (2)	雑草	t	0	12,660	0	
処分費 (3)	剪定枝・葉	t	13	16,560	215,280	
処分費 (4)	雑草	t	249	18,508	4,608,492	
処分費 (5)	混合廃棄物	m3	62	15,585	966,270	
運搬費	混合廃棄物	回	7	14,611	102,277	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		34,928,761	
緊急処理工		式	1		34,928,761	
緊急処理		式	0		0	
緊急処理		式	1		34,928,761	
仮設工		式	1		7,086,540	
交通管理工		式	1		7,086,540	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		7,086,540	
直接工事費		式	1		70,742,579	
共通仮設費		式	1		7,137,382	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,137,382	
純工事費		式	1		77,879,961	
現場管理費		式	1		31,581,967	
工事原価		式	1		109,461,928	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		17,938,072	
工事価格		式	1		127,400,000	
消費税相当額		式	1		12,740,000	
工事費計		式	1		140,140,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和6年度		式	1		50,983,442	
植栽維持工		式	1		15,626,923	
樹木・芝生管理工		式	1		15,626,923	
高木冬期剪定 (1)	幹周60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	160	4,203	672,480	
高木冬期剪定 (2)	幹周60cm以上120cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	150	10,215	1,532,250	
高木冬期剪定 (3)	幹周120cm以上180cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	10	18,795	187,950	
中低木円筒形剪定 (1)	樹高100cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	53	276	14,628	
中低木円筒形剪定 (2)	樹高100cm以上200cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	95	853.8	81,111	
中低木円筒形剪定 (3)	樹高200cm以上300cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	284	2,096	595,264	
寄植剪定 (1)	低木 供用区間 歩道及び交通島	m2	24,000	191.2	4,588,800	
寄植剪定 (2)	低木 供用区間 環境緑地帯	m2	12,800	162.5	2,080,000	
抜根除草 (1)	植込み地 供用区間 歩道及び交通島	m2	33,800	173.8	5,874,440	
除草工		式	1		29,762,400	
道路除草工		式	1		29,762,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 (1)	肩掛式機械除草 防護有り 集草・積込運搬	m2	81,000	151.8	12,295,800	
除草 (2)	肩掛式機械除草 防護無し 集草・積込運搬	m2	81,000	139.7	11,315,700	
除草 (3)	ハットガイト式(集草・積込運搬) 32.0km以下	m2	20,000	87.87	1,757,400	
除草 (4)	ハットガイト式(集草・積込運搬) 32.0km以下	m2	50,000	87.87	4,393,500	
発生物処理工		式	1		1,266,000	
発生物処理工		式	1		1,266,000	
処分費 (1)	剪定枝・葉	t	50	12,660	633,000	
処分費 (2)	雑草	t	50	12,660	633,000	
応急処理工		式	1		1,944,169	
緊急処理工		式	1		1,944,169	
緊急処理		式	1		1,944,169	
仮設工		式	1		2,383,950	
交通管理工		式	1		2,383,950	
交通誘導警備員		式	1		2,383,950	150人日

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		50,983,442	
共通仮設費		式	1		5,982,753	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,982,753	
純工事費		式	1		56,966,195	
現場管理費		式	1		25,153,476	
工事原価		式	1		82,119,671	
一般管理費等		式	1		14,380,329	
工事価格		式	1		96,500,000	
消費税相当額		式	1		9,650,000	
工事費計		式	1		106,150,000	